

DODATOK č. 3
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR – 21DM – 0801 / 0009 / 09

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **PhDr. Juraj Miškov, minister**

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Ivan Drobny, poverený riadením SIEA**
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **ŠKORPION, spol. s r.o.**
sídlo : Zvolenská 276/2, 962 62 Sása
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sro,
Vložka číslo: 1051/S
konajúci : **Doc. Ing. Ján Šimko, CSc.**
IČO : 31581170
DIČ : 2020475600
banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:xxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1. 1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 3. 8. 2009, evidovanej pod číslom: **KaHR-21DM-0801/0009/09** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:
 - 1.1.1 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.
 - 1.1.2 **Príloha č. 11** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma Zmluvnými stranami.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 7 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy z toho jeden rovnopis pre účely čl. 6 ods. 6 písm. g) VZP a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Ing. Ivan Drobný**, poverený riadením SIEA

Podpis: **Ing. Radoslav Tomovčík**, zástupca štatutárneho orgánu
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Doc. Ing. Ján Šimko, CSc.**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory

Príloha č. 11 Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Úspora energie vo firme ŠKORPION tepelno-technickými zmenami administratívno-výrobnej budovy firmy a využitím obnoviteľných zdrojov energie	
Kód ITMS	25120120009	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja a ŠR	
Prioritná os	Energetika	
Opatrenie	Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
42 Obnoviteľné zdroje energie: hydroelektrická, geotermálna a iné	21,53	01 nenávratná dotácia
43 Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	78,47	01 nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
06 Nešpecifikované výrobné odvetvia	100,00	05 Vídieske oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Zvolen
Obec	Sása
Ulica	Zvolenská ulica
Číslo	276/2

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Udržanie si vlastnej konkurencieschopnosti na trhu realizáciou úspory nákladov na spotrebu energetických zdrojov a využitím obnoviteľných zdrojov energie
Špecifický cieľ projektu 1	Výroba tepelnej energie na vykurovanie administratívno-výrobného objektu firmy len z obnoviteľných zdrojov – 100 % v roku 2009
Špecifický cieľ projektu 2	Zníženie nákladov na energiu – úspora elektrickej energie pri výrobe tepla a jej využitie vo výrobnej činnosti o 52,9 %
Špecifický cieľ projektu 3	Zníženie spotreby elektrickej energie na vykurovanie a jej využitie na prácu servisných strojov bez navyšovania limitu od SSE a.s.
Špecifický cieľ projektu 4	Teplotná stabilizácia prostredia nevyhnutného pre spoľahlivú a presnú prácu CNC strojov a meracích prístrojov, čím sa ušetrí náklady na prídavnú klimatizáciu

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Nárast tržieb	EUR	1 645 721,30	2008	649 000,00	2010
	Zateplená plocha	m ²	0	2008	1190,15	2010
	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2008	0,0578	2010
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2010	0	2015
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	181 000,00	2010	186 000,00	2015
	Úspora energie	GJ	0	2010	553,19	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku))	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Rekonštrukcia strešného plášt'a s výmenou nosných častí krovu	Nárast tržieb	EUR	12 623,70
		Zateplená plocha	m ²	37,47
2	Výmena okien a vchodových dverí	Nárast tržieb	EUR	151 436,36
		Zateplená plocha	m ²	446,31
3	Tepelná izolácia obvodových stien, soklov a podláh	Nárast tržieb	EUR	134 600,65
		Zateplená plocha	m ²	396,69
4	Tepelná izolácia strešného plášt'a	Nárast tržieb	EUR	105 165,26
		Zateplená plocha	m ²	309,68
5	Rekonštrukcia existujúceho systému rozvodu tepelnej energie pre pripojenie tepelného čerpadla	Nárast tržieb	EUR	16 823,38
		Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0,0040
6	Výstavba a inštalácia tepelného čerpadla	Nárast tržieb	EUR	228 350,65
		Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0,0538

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 Rekonštrukcia strešného plášt'a s výmenou nosných častí krovu	08/2009	11/2010
Aktivita 2 Výmena okien a vchodových dverí	08/2009	11/2010
Aktivita 3 Tepelná izolácia obvodových stien, soklov a podláh	08/2009	11/2010
Aktivita 4 Tepelná izolácia strešného plášt'a	09/2009	11/2010
Aktivita 5 Rekonštrukcia existujúceho systému rozvodu tepelnej energie pre pripojenie tepelného čerpadla	08/2009	11/2010
Aktivita 6 Výstavba a inštalácia tepelného čerpadla	08/2009	11/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	08/2009	11/2010
Publicita a informovanosť	08/2009	11/2010

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia	236 237,71	15 542,67	251 780,38	1/Rekonštrukcia strešného plášt'a s výmenou nosných častí krovu, 2/Výmena okien a vchodových dverí, 3/ Tepelná izolácia obvodových stien, soklov a podláh, 4/Tepelná izolácia strešného plášt'a, 5/ Rekonštrukcia existujúceho systému rozvodu tepelnej energie pre pripojenie tepelného čerpadla
717 001 Realizácia nových stavieb	33 913,56	678,28	34 591,84	6/ Výstavba a inštalácia tepelného čerpadla
CELKOVO	270 151,27	16 220,95	286 372,22	1 až 6

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky v EUR	Neoprávnené výdavky v EUR	Výdavky celkovo v EUR
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Rekonštrukcia strešného plášt'a s výmenou nosných častí krovu	80 608,24	3 715,47	84 323,72
2	Výmena okien a vchodových dverí	22 899,17	5 621,48	28 520,65
3	Tepelná izolácia obvodových stien, soklov a podláh	93 213,27	4 650,38	97 863,65
4	Tepelná izolácia strešného plášt'a	14 055,36	379,56	14 434,91
5	Rekonštrukcia existujúceho systému rozvodu tepelnej energie pre pripojenie tepelného čerpadla	25 461,67	1 175,78	26 637,45
6	Výstavba a inštalácia tepelného čerpadla	33 913,56	678,28	34 591,84
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0	0	0
Publicita a informovanosť		0	0	0
CELKOVO			16 220,95	286 372,22

Podrobný rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
1.	Murivo nosné z tehál POROTHERM 30 P+D P12 MVC 2,5	m3	152,63	29,00	4 426,27	4 312,55	113,72	50,00%	2 156,28	august 09	november 10
2.	Murivo kotínové z tehál 29 cm P25 na maltu MVC-2,5	m3	176,92	2,40	424,61	409,48	15,13	50,00%	204,74	august 09	november 10
3.	Konín Schiedel SIH PLUS kom. teleso pr. 20cm bez vetr. šachty	m	184,23	5,00	921,15	902,87	18,28	50,00%	451,44	august 09	november 10
4.	Schodistové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20	m3	109,18	3,80	414,88	402,38	12,51	50,00%	201,19	august 09	november 10
5.	Výstuž schodistových konštrukcií 10 216	t	1643,10	0,01	23,00	22,54	0,46	50,00%	11,27	august 09	november 10
6.	Výstuž schodistových konštrukcií 10425	t	1888,73	0,08	143,54	140,77	2,77	50,00%	70,38	august 09	november 10
7.	Debenenie podest priamočiari. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	15,67	11,67	182,87	156,50	26,37	50,00%	78,25	august 09	november 10
8.	Debenenie podest priamočiari. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	2,19	11,67	25,56	24,60	0,96	50,00%	12,30	august 09	november 10
9.	Debenenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	7,10	7,18	50,98	49,81	1,17	50,00%	24,91	august 09	november 10
10.	Debenenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	1,79	7,18	12,85	12,63	0,22	50,00%	6,32	august 09	november 10
11.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	21,33	184,58	3 937,01	3 798,62	138,39	50,00%	1 899,31	august 09	november 10
12.	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 120 do 224cm2	m	1,17	450,00	526,50	515,34	11,16	50,00%	257,67	august 09	november 10
13.	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 224 do 288 cm2	m	1,35	230,00	310,50	305,38	5,12	50,00%	152,69	august 09	november 10
14.	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 288 do 450 cm2	m	1,53	96,00	146,88	143,40	3,48	50,00%	71,70	august 09	november 10
15.	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	4,05	13,56	54,92	52,66	2,26	50,00%	26,33	august 09	november 10
16.	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	4,05	360,00	1 458,00	1 398,13	59,87	50,00%	699,06	august 09	november 10
17.	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	4,05	2 580,00	10 449,00	10 019,92	429,08	50,00%	5 009,96	august 09	november 10
18.	Hranolček SM 2 S76-100 L200-375	m3	243,64	0,08	19,49	19,12	0,37	50,00%	9,56	august 09	november 10
19.	Hranol SM 1 160x220 200-390	m3	243,64	3,16	769,90	755,23	14,67	50,00%	377,61	august 09	november 10
20.	Strešná lať 3x5cm SM 1 400-600cm	m	0,55	2 050,00	1 127,50	1 109,17	18,33	50,00%	554,59	august 09	november 10
21.	Kontra lať 4x6cm SM 1 0-600cm	m	0,58	870,00	504,60	488,05	16,55	50,00%	244,03	august 09	november 10
22.	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	5,00	623,86	3 119,30	3 023,42	95,88	50,00%	1 511,71	august 09	november 10
23.	Hranol SM 1 180x250 200-390	m3	243,64	10,80	2 631,31	2 581,16	50,15	50,00%	1 290,58	august 09	november 10
24.	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	6,77	156,23	1 057,68	1 037,18	20,50	50,00%	518,59	august 09	november 10
25.	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2	m	7,44	26,65	198,28	194,62	3,66	50,00%	97,31	august 09	november 10
26.	Hranol SM 1 180x180,250	m3	243,64	4,09	996,49	977,49	18,99	50,00%	488,75	august 09	november 10
27.	Trám SM 200x135mmx660-900cm	m3	243,64	1,60	389,82	382,39	7,43	50,00%	191,20	august 09	november 10
28.	Montáž debnenia stiech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	2,13	10,00	21,30	20,75	0,55	50,00%	10,37	august 09	november 10
29.	Montáž debnenia stiech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	2,13	65,00	138,45	134,85	3,60	50,00%	67,43	august 09	november 10
30.	Doska SM neopracovaná 1 18-22x60-160	m3	237,34	0,21	49,84	48,86	0,98	50,00%	24,43	august 09	november 10
31.	Doska SM neopracovaná 1 18-22x60-160	m3	237,34	1,43	339,40	332,75	6,65	50,00%	166,37	august 09	november 10
32.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	28,64	0,27	7,65	7,44	0,20	50,00%	3,72	august 09	november 10
33.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	28,64	25,36	726,31	707,11	19,20	50,00%	353,56	august 09	november 10
34.	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva nad 120 do 224 cm	m	5,65	596,82	3 372,03	3 169,73	202,31	50,00%	1 584,86	august 09	november 10
35.	Hranol SM 1 100x140 400-600	m3	243,64	10,38	2 528,98	2 363,63	165,35	50,00%	1 181,82	august 09	november 10
36.	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva nad 288 do 450 cm	m	11,00	152,46	1 677,06	1 634,62	42,44	50,00%	817,31	august 09	november 10
37.	Hranol MD 2 180x250 625-900	m3	255,59	5,91	1 510,54	1 461,51	49,03	50,00%	730,76	august 09	november 10
38.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	m3	3,32	15,10	50,13	48,87	1,26	50,00%	24,43	august 09	november 10

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
39.	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	SUBOR	341,82	4,70	1 606,55	1 538,11	68,45	50,00%	769,05	august 09	november 10
40.	Klampa PZ pl. žliaby pododkvap. polkruh. rś 330 dl 5m-	m	12,64	79,00	998,56	784,07	214,49	50,00%	392,04	august 09	november 10
41.	Klampa PZ pl. žliaby kotlík konický pre rúr v d-100	kus	15,93	5,00	79,65	67,72	11,93	50,00%	33,86	august 09	november 10
42.	Klampa PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100	m	13,28	50,00	664,00	514,51	149,49	50,00%	257,25	august 09	november 10
43.	Lapač nečistôt	ks	52,47	5,00	262,35	257,25	5,10	50,00%	128,63	august 09	november 10
44.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	SUBOR	20,05	1,95	39,10	26,64	12,46	50,00%	13,32	august 09	november 10
45.	Zastrešenie kryt. keramikou	m	3651,33	1,00	3 651,33	3 575,37	75,96	50,00%	1 787,69	august 09	november 10
46.	Krytina šikmých stiech keramiká	m2	12255,20	1,00	12 255,20	11 917,90	337,30	50,00%	5 958,95	august 09	november 10
47.	Demontáž do sulte z bobroviak na suchu	m2	2,69	435,00	1 170,15	707,53	462,62	50,00%	353,76	august 09	november 10
48.	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	SUBOR	170,77	6,90	1 178,31	1 117,85	60,46	50,00%	558,93	august 09	november 10
49.	Oceľové nosníky č.1-7 D+M +náter	kg	3,99	2 277,66	9 087,86	8 543,30	544,56	50,00%	4 271,65	august 09	november 10
50.	Kovacie prvky D+M+náter	kg	3,14	350,97	1 102,05	1 083,46	18,59	50,00%	541,73	august 09	november 10
51.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	SUBOR	101,90	1,10	112,09	105,89	6,20	50,00%	52,95	august 09	november 10
52.	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit OB-inovovaná náhrada	m2	2,39	2 259,39	5 399,94	5 287,36	112,58	50,00%	2 643,68	august 09	november 10
53.	ELEKTROMONTÁŽE 21-M Bleskozvod		0,00		0,00	0,00	0,00		0,00		
54.	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex" jučovaná voľne alebo pod om. ty	m	0,91	60,00	54,60	53,57	1,03	50,00%	26,79	august 09	november 10
55.	Rúrka FXP 32	ks	1,09	60,00	65,40	64,13	1,27	50,00%	32,07	august 09	november 10
56.	Štátula odočná s viečkom, bez zapojenia(KO 125) švorcová	ks	2,32	4,00	9,28	9,11	0,17	50,00%	4,55	august 09	november 10
57.	Krabica KO-125	ks	1,36	4,00	5,44	5,23	0,21	50,00%	2,62	august 09	november 10
58.	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm	m	4,97	140,00	695,80	682,67	13,13	50,00%	341,33	august 09	november 10
59.	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8,00 mm	kg	1,13	55,16	62,33	57,31	5,02	50,00%	28,65	august 09	november 10
60.	HR-podpera PV 15	ks	0,84	55,00	46,20	44,00	2,20	50,00%	22,00	august 09	november 10
61.	HR-podpera PV 11	ks	1,32	3,00	3,96	3,78	0,18	50,00%	1,89	august 09	november 10
62.	HR-svorka SS	ks	0,53	15,00	7,95	7,32	0,63	50,00%	3,66	august 09	november 10
63.	Zachytávacia tyč včít. upevnenia do steny do 3m dĺžky	ks	9,50	2,00	19,00	18,64	0,36	50,00%	9,32	august 09	november 10
64.	HR-dížiak DJ 2	ks	2,69	4,00	10,76	10,54	0,22	50,00%	5,27	august 09	november 10
65.	HR-snimacia tyč JP30	ks	24,59	2,00	49,18	48,22	0,96	50,00%	24,11	august 09	november 10
66.	HR-ochr. stieška OS 02	ks	1,03	2,00	2,06	1,98	0,08	50,00%	0,99	august 09	november 10
67.	HR-svorka SJ 02	ks	1,03	9,00	9,27	9,27	0,00	50,00%	4,63	august 09	november 10
68.	Spodná ochranná stieška OS5	ks	1,27	2,00	2,54	2,43	0,11	50,00%	1,21	august 09	november 10
69.	Bleskozvodná svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,55	15,00	38,25	37,09	1,16	50,00%	18,55	august 09	november 10
70.	Bleskozvodná svorka do 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,55	17,00	60,35	58,69	1,66	50,00%	29,34	august 09	november 10
71.	HR-svorka SZ	ks	1,63	4,00	6,52	6,39	0,13	50,00%	3,19	august 09	november 10
72.	HR-svorka SK	ks	0,76	3,00	2,28	2,15	0,13	50,00%	1,08	august 09	november 10
73.	HR-svorka SO	ks	0,78	3,00	2,34	2,20	0,14	50,00%	1,10	august 09	november 10
74.	HR-svorka SJ 01	ks	1,08	2,00	2,16	2,04	0,12	50,00%	1,02	august 09	november 10
75.	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedení do 2m	ks	14,69	9,00	132,21	128,46	3,75	50,00%	64,23	august 09	november 10
76.	HR-Zemná tyč ZT 2M	ks	13,32	9,00	119,88	115,82	4,06	50,00%	57,91	august 09	november 10

Podrobný rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
77.	Ornatenie zvodov šítkami smaltované, z um.hmoty	ks	1,83	3,00	5,49	5,30	0,19	50,00%	2,65	august 09	november 10
78.	Šítkok smaltovaný do 5 písmien 10x15 mm	ks	2,88	3,00	8,64	8,47	0,17	50,00%	4,24	august 09	november 10
79.	Demontáž existujúceho bleskozvodu	ks	53,80	1,00	53,80	44,58	9,22	50,00%	22,29	august 09	november 10
80.	Montáž výsuvacieho rebrika na budovách nad 10 m výšky na 1 zvode	ks	23,57	4,00	94,28	91,67	2,61	50,00%	45,83	august 09	november 10
81.	Murárske výpomoci	SUBOR	15,70	1,00	15,70	15,21	0,49	50,00%	7,60	august 09	november 10
82.	Podružný materiál	SUBOR	4,02	3,00	12,06	11,74	0,32	50,00%	5,87	august 09	november 10
83.	Podiel pridružených výkonov	SUBOR	15,70	1,00	15,70	15,21	0,49	50,00%	7,60	august 09	november 10
84.	Revízie	hod	14,94	24,00	358,56	352,52	6,04	50,00%	176,26	august 09	november 10
85.	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	22,60	15,00	339,00	316,17	22,83	50,00%	158,09	august 09	november 10
86.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hom. tr. 3 do 100 m3	m3	15,67	53,00	830,51	809,27	21,24	50,00%	404,63	august 09	november 10
87.	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3	m3	4,43	53,00	234,79	230,47	4,32	50,00%	115,23	august 09	november 10
88.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m hom. tr. 1-4	m3	3,28	68,00	223,04	209,92	13,12	50,00%	104,96	august 09	november 10
89.	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m hom. tr. 1-4	m3	0,47	136,00	63,92	61,85	2,07	50,00%	30,92	august 09	november 10
90.	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hom. tr. 1-4	m3	4,40	68,00	299,20	293,43	5,77	50,00%	146,72	august 09	november 10
91.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,66	68,00	44,88	43,11	1,77	50,00%	21,56	august 09	november 10
92.	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	t	1,35	115,50	155,93	153,36	2,57	50,00%	76,68	august 09	november 10
93.	Výplň tratívdov štrkopieskom treditým	m3	36,46	40,00	1 458,40	1 414,06	44,34	50,00%	707,03	august 09	november 10
94.	Tratvdvy z drenážnych rúrok DN do 100 so štrk. lôžkom a obsypom	m	5,44	80,00	435,20	400,98	34,22	50,00%	200,49	august 09	november 10
95.	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B15 cement portl.	m3	92,62	4,50	416,79	397,33	19,46	50,00%	198,67	august 09	november 10
96.	Peklady zo železobetónu tr. B 20	m3	104,61	2,26	236,42	231,06	5,36	50,00%	115,53	august 09	november 10
97.	Debenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	11,88	9,96	118,32	114,39	3,93	50,00%	57,20	august 09	november 10
98.	Debenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	3,52	9,96	35,06	33,39	1,67	50,00%	16,70	august 09	november 10
99.	Výstuž prekladov, ríms 10216	t	1519,56	0,07	103,33	99,09	4,24	50,00%	49,55	august 09	november 10
100.	Výstuž prekladov, ríms 10425	t	1692,89	0,07	121,89	119,50	2,39	50,00%	59,75	august 09	november 10
101.	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20	m3	116,13	35,00	4 064,55	3 973,31	91,24	50,00%	1 986,66	august 09	november 10
102.	Výstuž stropov 10425	t	1610,31	2,09	3 367,16	3 165,03	202,13	50,00%	1 582,51	august 09	november 10
103.	Sužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20	m3	116,13	16,80	1 950,98	1 912,77	38,22	50,00%	956,38	august 09	november 10
104.	Debenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	5,11	49,00	250,39	240,72	9,67	50,00%	120,36	august 09	november 10
105.	Debenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	1,68	49,00	82,32	80,51	1,81	50,00%	40,26	august 09	november 10
106.	Výstuž stužujúcich pásov 10216	t	1398,13	0,20	278,23	272,81	5,42	50,00%	136,41	august 09	november 10
107.	Výstuž stužujúcich pásov 10425	t	1536,55	0,45	683,76	655,85	27,92	50,00%	327,92	august 09	november 10
108.	Podklad z kameniva hrub. dveného 32-63 mm hr. 10 cm	m2	2,87	30,60	87,82	81,77	6,06	50,00%	40,88	august 09	november 10
109.	Omietka vnút. stien jadrová hlad zo such zm Sakret PM 01 Š, šedá, ručne	m2	5,34	290,00	1 548,60	1 376,55	172,05	50,00%	688,28	august 09	november 10
110.	Omietka vnút. stien zo suchých zmesi hľadká Baumit	m2	4,49	700,00	3 143,00	2 788,29	354,71	50,00%	1 394,14	august 09	november 10
111.	Omietka vnút. stien sanačná hľadká Calosan MSP-024 hr. 20 mm	m2	12,89	110,00	1 417,90	1 318,13	99,77	50,00%	659,07	august 09	november 10
112.	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesi a Nobasil hr. 20	m2	37,91	120,00	4 549,20	4 381,60	167,60	50,00%	2 190,80	august 09	november 10
113.	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesi a Nobasil hr. 60 mm	m2	42,99	1,20	51,59	50,19	1,40	50,00%	25,09	august 09	november 10
114.	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesi a Nobasil hr. 80 mm	m2	52,79	472,00	24 916,88	23 814,65	1 102,23	50,00%	11 907,32	august 09	november 10

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
115.	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 8-12 cm	m3	126,50	7,50	948,75	906,19	42,56	50,00%	453,10	august 09	november 10
116.	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	m3	124,80	2,41	300,77	279,19	21,58	50,00%	139,60	august 09	november 10
117.	Priplatok za prehlád. povrchu mazaniny tr. B10 ocel. hlad. hr. do 12 cm	m3	11,65	7,50	87,38	83,65	3,73	50,00%	41,82	august 09	november 10
118.	Priplatok za prehlád. povrchu mazaniny tr. B10 ocel. hlad. hr. do 24 cm	m3	4,70	2,41	11,33	10,56	0,77	50,00%	5,28	august 09	november 10
119.	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	1,70	2,41	4,10	4,00	0,10	50,00%	2,00	august 09	november 10
120.	Výstuž betónových mazaín z ocele 10425	t	1686,12	0,11	190,53	186,80	3,74	50,00%	93,40	august 09	november 10
121.	Výstuž betónových mazaín z zvarovaných sieť ťahaných	t	1147,12	0,74	852,31	811,42	40,89	50,00%	405,71	august 09	november 10
122.	Náryp zo škriepiesku 0-32 spevňujúceho	m3	31,83	15,00	477,45	468,03	9,42	50,00%	234,02	august 09	november 10
123.	Poder pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladený hr. do 5 cm	m2	9,47	473,00	4 479,31	4 082,19	397,12	50,00%	2 041,09	august 09	november 10
124.	Sklotextilná mriežka D+M	m	3,65	1 690,00	6 168,50	6 058,55	109,95	50,00%	3 029,28	august 09	november 10
125.	Osadenie chodník. obrubníka bet.stojateho bez opory do lôžka z betónu	m	4,94	65,00	321,10	302,06	19,04	50,00%	151,03	august 09	november 10
126.	Obrubník chodníkový ABO 25-6 100x6x25	kus	4,40	65,65	288,86	219,01	69,85	50,00%	109,50	august 09	november 10
127.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1,54	620,95	956,26	793,55	162,71	50,00%	396,78	august 09	november 10
128.	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	1,01	620,95	627,16	556,52	70,64	50,00%	278,26	august 09	november 10
129.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	0,84	620,95	521,60	387,50	134,10	50,00%	193,75	august 09	november 10
130.	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	1,69	755,25	1 276,37	1 253,49	22,89	50,00%	626,74	august 09	november 10
131.	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 1 m2	m3	79,25	15,00	1 188,75	1 015,73	173,02	50,00%	507,87	august 09	november 10
132.	Odstránenie nášypov pod podlahy hr. do 10 cm do 2 m2	m3	9,58	2,00	19,16	18,79	0,37	50,00%	9,39	august 09	november 10
133.	Sieťka proti hmyzu D+M	m2	3,35	157,00	525,95	510,72	15,23	50,00%	255,36	august 09	november 10
134.	Výbúr. otvorov do 4 m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 90 cm	m3	65,01	7,50	487,58	356,00	131,57	50,00%	178,00	august 09	november 10
135.	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie	t	5,42	66,66	361,31	354,05	7,26	50,00%	177,02	august 09	november 10
136.	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	8,46	66,66	563,97	553,20	10,77	50,00%	276,60	august 09	november 10
137.	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,35	266,65	93,33	75,24	18,09	50,00%	37,62	august 09	november 10
138.	Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	5,62	66,66	374,65	362,90	11,75	50,00%	181,45	august 09	november 10
139.	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,63	266,65	167,99	163,75	4,24	50,00%	81,87	august 09	november 10
140.	Búranie cementového poteru hr. 30mm	kus	1,58	215,92	341,15	265,19	75,97	50,00%	132,59	august 09	november 10
141.	Poplatok za uloženie suti na skládku	kus	16,93	66,66	1 128,60	1 106,40	22,20	50,00%	553,20	august 09	november 10
142.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	17,63	264,26	4 658,94	4 561,38	97,56	50,00%	2 280,69	august 09	november 10
143.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	0,13	172,00	22,36	21,70	0,66	50,00%	10,85	august 09	november 10
144.	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	1252,74	0,05	65,14	63,87	1,28	50,00%	31,93	august 09	november 10
145.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pásmi AP na sucho vodor.	m2	0,09	172,00	15,48	14,27	1,21	50,00%	7,14	august 09	november 10
146.	Pás asfaltovaný R 500 SH 20R...SH/	m2	1,19	197,80	235,38	229,80	5,58	50,00%	114,90	august 09	november 10
147.	Pe fólia D+M	m2	2,20	432,00	950,40	932,09	18,31	50,00%	466,04	august 09	november 10
148.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP zvislá	m2	2,35	80,00	188,00	173,94	14,06	50,00%	86,97	august 09	november 10
149.	Profilovaná fólia Delta Terrax	m2	7,11	89,60	637,06	624,58	12,48	50,00%	312,29	august 09	november 10
150.	Ochranná geotextília D+M	m2	2,88	130,00	374,40	366,79	7,61	50,00%	183,40	august 09	november 10
151.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	SUBOR	24,88	2,80	69,66	65,95	3,71	50,00%	32,97	august 09	november 10
152.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položená	m2	0,58	143,00	82,94	79,27	3,67	50,00%	39,64	august 09	november 10

Podrobný rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
153.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	m2	0,58	220,00	127,60	121,95	5,65	50,00%	60,98	august 09	november 10
154.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	m2	0,58	11,25	6,53	6,24	0,29	50,00%	3,12	august 09	november 10
155.	Doska izolačná polystyrénová podlahová hr.40 mm	m2	3,22	231,00	743,82	728,44	15,38	50,00%	364,22	august 09	november 10
156.	Doska izolačná polystyrénová podlahová hr.80 mm	m2	6,43	145,86	937,88	919,92	17,96	50,00%	459,96	august 09	november 10
157.	Pásik okrajový STEPROCK L hr.20 mm, šírka 90 mm	m	0,52	125,00	65,00	47,30	17,70	50,00%	23,65	august 09	november 10
158.	Montáž tep. izolácie stien, prípevnenie drôtom	m2	1,71	10,40	17,78	17,43	0,35	50,00%	8,72	august 09	november 10
159.	Montáž tep. izolácie stien, prípevnenie drôtom	m2	1,71	4,50	7,70	7,54	0,15	50,00%	3,77	august 09	november 10
160.	Pásik okrajový STEPROCK L hr.20 mm, šírka 90 mm	m	0,40	60,00	24,00	22,70	1,30	50,00%	11,35	august 09	november 10
161.	Pásik okrajový STEPROCK L hr.20 mm, šírka 120 mm	m	0,56	80,00	44,80	43,28	1,52	50,00%	21,64	august 09	november 10
162.	Montáž tep. izolácie stiech, prílepenie asfaltom na ploho	m2	2,29	8,00	18,32	17,13	1,19	50,00%	8,56	august 09	november 10
163.	Montáž tep. izolácie stiech, prílepenie asfaltom na ploho	m2	2,29	10,00	22,90	21,41	1,49	50,00%	10,71	august 09	november 10
164.	Fólia izolačná DELTA - Trela plus	m2	8,26	11,20	92,51	90,71	1,80	50,00%	45,36	august 09	november 10
165.	Doska čadičová NOBASIL VT 175 kg/m3 hr. 8 cm	m2	23,43	8,32	195,01	191,18	3,83	50,00%	95,59	august 09	november 10
166.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	SUBOR	23,87	1,55	37,00	35,87	1,12	50,00%	17,94	august 09	november 10
167.	Klampa. PZ pl. zastrešenie hladké z labúf š. 1000 mm do 30 st.	m2	21,90	10,00	219,00	212,44	6,56	50,00%	106,22	august 09	november 10
168.	Klampa. PZ pl. odkvapov zo segment.-500 tvr. kryt. rš 330	m	6,60	13,50	89,10	83,80	5,30	50,00%	41,90	august 09	november 10
169.	Klampa. PZ pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 330	m	5,48	10,00	54,80	50,45	4,35	50,00%	25,23	august 09	november 10
170.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	SUBOR	3,63	1,95	7,08	6,76	0,31	50,00%	3,38	august 09	november 10
171.	Montáž soklik. rovných obl. porov. 200x100 v. 100 do malty	m	2,24	57,80	129,47	108,40	21,07	50,00%	54,20	august 09	november 10
172.	Cokl. negl. slín. TAURUS 300x80 l	m2	64,79	5,90	382,26	372,10	10,16	50,00%	186,05	august 09	november 10
173.	Montáž podláh z dlaždíc keram. reż. hlad. 200x200 do tmelu	m2	9,85	145,55	1 433,67	1 343,12	90,55	50,00%	671,56	august 09	november 10
174.	Dlaž. kamen. mrazuvzd. 200x200x11 2A	m2	10,46	148,46	1 552,90	1 522,75	30,15	50,00%	761,38	august 09	november 10
175.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	SUBOR	34,98	4,10	143,42	137,20	6,22	50,00%	68,60	august 09	november 10
176.	Montáž obkladu soklov zvislých doskami z kameňa hr. 40-50mm + materiál	m	15,34	76,00	1 165,84	1 142,80	23,04	50,00%	571,40	august 09	november 10
177.	Doska obkladová leštená hr.4	m2	79,90	76,00	6 072,40	5 953,66	118,74	50,00%	2 976,83	august 09	november 10
178.	Kladenie dlažby z kameňa pravouh. dosák v pásoch hr. 80-90mm	m2	14,76	9,60	141,70	138,94	2,76	50,00%	69,47	august 09	november 10
179.	Doska obkladová leštená hr. 4 cm	m2	79,90	9,60	767,04	752,04	15,00	50,00%	376,02	august 09	november 10
180.	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 60 m	SUBOR	81,47	3,40	277,00	271,57	5,43	50,00%	135,79	august 09	november 10
181.	Malba zo zmesi tekut. 2 far. dvojnás. b. strop miest. do 8m	m2	1,03	1 470,00	1 514,10	1 488,25	25,85	50,00%	744,12	august 09	november 10
182.	Muriwo nosné z tehál dl. 290mm P7-15 MVC 2,5	m3	175,72	5,00	878,60	859,72	18,88	50,00%	429,86	august 09	november 10
183.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	21,00	10,18	213,84	209,57	4,27	50,00%	104,78	august 09	november 10
184.	Strešné okno Velux GGL 308 780/140 D+M	ks	528,11	12,00	6 337,32	6 174,07	163,25	50,00%	3 087,03	august 09	november 10
185.	Drevené vchod.dvere s izol.dvojsklo 1705x2940 mm D1	ks	1812,42	1,00	1 812,42	1 539,53	272,89	50,00%	769,77	august 09	november 10
186.	Drevené vchod.dvere s izol.dvojsklo 1280x2940 mm D2	ks	1216,43	2,00	2 432,86	1 953,79	479,07	50,00%	976,90	august 09	november 10
187.	Drevené vchod.dvere s izol.dvojsklo 1400x2400 mm D3	ks	1784,93	1,00	1 784,93	1 514,64	270,29	50,00%	757,32	august 09	november 10
188.	Drevené vchod.dvere s izol.dvojsklo 1300x2000 mm D4	ks	1119,24	1,00	1 119,24	901,21	218,03	50,00%	450,61	august 09	november 10
189.	Drevené vchod.dvere s izol.dvojsklo 1010x2070 mm D5	ks	990,54	1,00	990,54	667,20	323,34	50,00%	333,60	august 09	november 10
190.	Drevené vchod.dvere s izol.dvojsklo 1300x2940 mm D6	ks	1205,82	1,00	1 205,82	790,02	415,80	50,00%	395,01	august 09	november 10

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
191.	Plastové balkónové dvere 1220x2705 mm D7	ks	471,30	1,00	471,30	471,30	0,00	50,00%	235,65	august 09	november 10
192.	Plastové okno s izol.dvojsklo 1600x2040 mm O2	ks	490,28	1,00	490,28	490,28	0,00	50,00%	245,14	august 09	november 10
193.	Plastové okno s izol.dvojsklo 1220x2040 mm O2	ks	388,36	6,00	2 336,16	381,73	1 954,43	50,00%	190,87	august 09	november 10
194.	Plastové okno s izol.dvojsklo 760x2040 mm O3p	ks	472,81	1,00	472,81	472,81	0,00	50,00%	236,40	august 09	november 10
195.	Plastové okno s izol.dvojsklo 1220x2250 mm O5p	ks	432,86	2,00	865,72	434,18	431,54	50,00%	217,09	august 09	november 10
196.	Plastové okno s izol.dvojsklo 1220x2250 mm O5l	ks	453,22	3,00	1 359,66	414,92	944,74	50,00%	207,46	august 09	november 10
197.	Plastové okno s izol.dvojsklo 760x2250 mm O6	ks	446,25	2,00	892,50	892,50	0,00	50,00%	446,25	august 09	november 10
198.	Plastové okno s izol.dvojsklo 1220x1955 mm O7p	ks	443,54	3,00	1 330,62	1 304,52	26,10	50,00%	652,26	august 09	november 10
199.	Plastové okno s izol.dvojsklo 1220x1955 mm O7l	ks	424,44	1,00	424,44	386,71	37,73	50,00%	193,35	august 09	november 10
200.	Plastové okno s izol.dvojsklo 1870x1450 mm O8	ks	441,84	1,00	441,84	433,18	8,66	50,00%	216,59	august 09	november 10
201.	Plastové okno s izol.dvojsklo 1220x1955 mm O9l	ks	308,11	1,00	308,11	302,06	6,05	50,00%	151,03	august 09	november 10
202.	Montáž plastových výrobkov	kpl	1984,20	1,00	1 984,20	1 945,30	38,90	50,00%	972,65	august 09	november 10
203.	Montáž parapetov	kpl	149,75	1,00	149,75	146,82	2,93	50,00%	73,41	august 09	november 10
204.	Presun hmôt pre konštr.stolárske. v objektoch výšky do 24 m	SUBOR	272,11	0,80	217,69	213,10	4,58	50,00%	106,55	august 09	november 10
205.	Podhlad RIGIPS RF 1x12,2-OK, upevnenie na závesoch	m2	30,20	50,00	1 510,00	1 480,45	29,55	50,00%	740,22	september 09	november 10
206.	Podhlad RIGIPS RF 1x15-DK, podkrovia, upevnenie priame	m2	30,91	240,00	7 418,40	7 273,45	144,95	50,00%	3 636,73	september 09	november 10
207.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	20,99	8,44	177,05	173,59	3,46	50,00%	86,80	september 09	november 10
208.	Montáž tep. izolácie stiech, prílepenie asfaltom bodové	m2	2,03	235,00	477,05	468,03	9,02	50,00%	234,02	september 09	november 10
209.	Montáž tep. izolácie stiech, prílepenie asfaltom bodové	m2	2,03	235,00	477,05	468,03	9,02	50,00%	234,02	september 09	november 10
210.	Parozábrana - fólia Pe , šírka 2 m	m2	2,03	350,00	710,50	697,07	13,43	50,00%	348,54	september 09	november 10
211.	Doska čadičová NOBASIL MPE hr. 6 cm	m2	3,65	239,70	874,91	803,61	71,29	50,00%	401,81	september 09	november 10
212.	Doska čadičová NOBASIL MPE hr. 160 mm	m2	11,30	239,70	2 708,61	2 609,76	98,85	50,00%	1 304,88	september 09	november 10
213.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	SUBOR	52,48	1,55	81,34	81,34	0,00	50,00%	40,67	september 09	november 10
214.	Združený rozdeľovač - dod	kpl	421,81	1,00	421,81	413,54	8,27	50,00%	206,77	august 09	november 10
215.	Združený rozdeľovač - mont	kpl	124,54	1,00	124,54	122,10	2,44	50,00%	61,05	august 09	november 10
216.	Obehové čerpadlo GM - dod	ks	572,64	1,00	572,64	561,42	11,22	50,00%	280,71	august 09	november 10
217.	Obehové čerpadlo GM - mont	ks	124,54	1,00	124,54	122,10	2,44	50,00%	61,05	august 09	november 10
218.	Obehové čerpadlo GA - dod	ks	211,33	1,00	211,33	207,19	4,14	50,00%	103,59	august 09	november 10
219.	Obehové čerpadlo GA - mont	ks	62,27	1,00	62,27	61,05	1,22	50,00%	30,53	august 09	november 10
220.	Štítky pre označenie potrubia	ks	3,28	10,00	32,80	32,13	0,67	50,00%	16,07	august 09	november 10
221.	Montáž orient.štitkov	ks	2,06	15,00	30,90	30,37	0,53	50,00%	15,19	august 09	november 10
222.	Presun hmôt pre strojovne	SUBOR	15,81	1,40	22,13	21,70	0,44	50,00%	10,85	august 09	november 10
223.	Potrubie z rúr záv. ocel beošv DN15	m	11,63	6,00	69,78	68,43	1,35	50,00%	34,22	august 09	november 10
224.	Potrubie z rúr záv. ocel beošv DN25	m	16,43	7,00	115,01	112,74	2,27	50,00%	56,37	august 09	november 10
225.	Potrubie z rúr záv. ocel beošv DN32	m	20,28	34,00	689,52	675,58	13,94	50,00%	337,79	august 09	november 10
226.	Potrubie z rúr záv. ocel beošv DN40	m	22,91	6,00	137,46	134,77	2,69	50,00%	67,39	august 09	november 10
227.	Priplatok za zhot.prip. z rúr záv. ocel DN15	ks	2,72	4,00	10,88	10,65	0,23	50,00%	5,32	august 09	november 10

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
228.	Priplatok za zhot.prip. z rúr záv. ocel DN25	ks	4,84	2,00	9,68	9,47	0,21	50,00%	4,73	august 09	november 10
229.	Priplatok za zhot.prip. z rúr záv. ocel DN40	ks	8,64	4,00	34,56	33,87	0,69	50,00%	16,94	august 09	november 10
230.	Potrúbie z rúr hlad. ocel' beošv Ø 76/3,2	m	36,31	10,00	363,10	355,94	7,16	50,00%	177,97	august 09	november 10
231.	Priplatok za zhot.prip. z rúr hlad. ocel' Ø 76/3,2	ks	17,32	4,00	69,28	67,87	1,41	50,00%	33,94	august 09	november 10
232.	Zhotovenie prechodov 25/15	ks	20,27	2,00	40,54	39,74	0,80	50,00%	19,87	august 09	november 10
233.	Zhotovenie prechodov 40/25	ks	22,73	2,00	45,46	44,58	0,88	50,00%	22,29	august 09	november 10
234.	Tlakové skúšky potrubia z ocel'. rúrok záv. do DN40	m	0,26	53,00	13,78	12,84	0,94	50,00%	6,42	august 09	november 10
235.	Tlakové skúšky potrubia z ocel'. rúrok hlad. do Ø 89/5	m	0,56	10,00	5,60	5,54	0,06	50,00%	2,77	august 09	november 10
236.	Presun hmot. pre rozvody potrubia v objektoch	SUBOR	16,05	1,80	28,89	28,30	0,59	50,00%	14,15	august 09	november 10
237.	Rozdeľovacia stanica 1" pre systém pripojenia vykř. tel 7-okruh.	kpl	316,70	1,00	316,70	309,90	6,80	50,00%	154,95	august 09	november 10
238.	Uzavracací kohút 1" na uzavrenie rozdeľ. stanice	ks	15,35	2,00	30,70	30,09	0,61	50,00%	15,05	august 09	november 10
239.	Skrinka rozdeľ. stanice	ks	94,17	1,00	94,17	92,32	1,85	50,00%	46,16	august 09	november 10
240.	Rúrka Gabotherm HR-PB DD16 - 16x2,0	m	1,98	176,00	348,48	340,60	7,88	50,00%	170,30	august 09	november 10
241.	Rúrka Gabotherm HR-PB DD18 - 18x2,0	m	2,27	86,00	195,22	183,27	11,95	50,00%	91,64	august 09	november 10
242.	Rúrka Gabotherm HR-PB DD20 - 20x2,0	m	2,64	36,00	95,04	92,01	3,03	50,00%	46,01	august 09	november 10
243.	Rúrka Gabotherm GT-MV - 32x3	m	5,32	78,00	414,96	401,57	13,39	50,00%	200,79	august 09	november 10
244.	Rúrka Gabotherm GT-MV - 26x4	m	5,48	44,00	241,12	235,15	5,97	50,00%	117,57	august 09	november 10
245.	Variabilná dvojvlá. rozeta GT-VDR biela	ks	2,32	40,00	92,80	90,42	2,38	50,00%	45,21	august 09	november 10
246.	Držiak rúrok na upevnenie rúrok s izoláciou	ks	1,51	657,00	992,07	968,29	23,78	50,00%	484,15	august 09	november 10
247.	Multi press - koleno 90st. GT-M-PW 90st26	ks	10,23	15,00	153,45	150,47	2,98	50,00%	75,23	august 09	november 10
248.	Multi press - koleno 90st. GT-M-PW 90st32	ks	13,94	6,00	83,64	81,84	1,80	50,00%	40,92	august 09	november 10
249.	Multi press - koleno 45st. GT-M-PW 45st32	ks	17,02	4,00	68,08	66,48	1,60	50,00%	33,24	august 09	november 10
250.	Multi press - spojka reduk. GT-M-PKR 18/16	ks	5,26	6,00	31,56	30,89	0,67	50,00%	15,45	august 09	november 10
251.	Multi press - spojka reduk. GT-M-PKR 20/18	ks	6,47	8,00	51,76	50,61	1,15	50,00%	25,31	august 09	november 10
252.	Multi press - spojka reduk. GT-M-PKR 26/20	ks	7,83	2,00	15,66	15,34	0,32	50,00%	7,67	august 09	november 10
253.	Multi press - T-kus GT-M-PT 16/16/16	ks	7,03	8,00	56,24	55,08	1,16	50,00%	27,54	august 09	november 10
254.	Multi press - T-kus redukovaný GT-M-PTR 18/16/16	ks	8,16	8,00	65,28	64,00	1,28	50,00%	32,00	august 09	november 10
255.	Multi press - T-kus redukovaný GT-M-PTR 18/16/18	ks	8,16	2,00	16,32	16,00	0,32	50,00%	8,00	august 09	november 10
256.	Multi press - T-kus redukovaný GT-M-PTR 20/16/20	ks	7,90	2,00	15,80	15,48	0,32	50,00%	7,74	august 09	november 10
257.	Multi press - T-kus redukovaný GT-M-PTR 20/16/18	ks	11,08	6,00	66,48	65,11	1,37	50,00%	32,55	august 09	november 10
258.	Multi press - T-kus redukovaný GT-M-PTR 20/20/16	ks	11,08	2,00	22,16	21,70	0,46	50,00%	10,85	august 09	november 10
259.	Multi press - T-kus redukovaný GT-M-PTR 26/16/20	ks	13,41	4,00	53,64	52,58	1,06	50,00%	26,29	august 09	november 10
260.	Multi press - T-kus redukovaný GT-M-PTR 26/16/26	ks	13,41	6,00	80,46	78,87	1,59	50,00%	39,43	august 09	november 10
261.	Multi press - T-kus redukovaný GT-M-PTR 32/16/32	ks	17,66	10,00	176,60	172,44	4,16	50,00%	86,22	august 09	november 10
262.	Multi press - T-kus redukovaný GT-M-PTR 32/26/26	ks	17,66	2,00	35,32	34,49	0,83	50,00%	17,24	august 09	november 10
263.	Multi press - T-kus redukovaný GT-M-PTR 32/32/20	ks	17,66	6,00	105,96	103,47	2,49	50,00%	51,73	august 09	november 10
264.	Multi press - T-kus redukovaný GT-M-PTE 20/26/20	ks	10,08	2,00	20,16	19,74	0,42	50,00%	9,87	august 09	november 10
265.	Multi press - T-kus redukovaný GT-M-PTE 26/32/26	ks	14,67	2,00	29,34	28,72	0,62	50,00%	14,36	august 09	november 10

Podrobný rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
266.	Multi press - adaptér pre napoj.vykur.telesa GT-M-PKA 16	ks	4,31	62,00	267,22	256,02	11,20	50,00%	128,01	august 09	november 10
267.	Multi press - adaptér pre napoj.vykur.telesa GT-M-PKA 18	ks	4,85	8,00	38,80	36,73	2,07	50,00%	18,36	august 09	november 10
268.	Multi press - adaptér pre napoj.vykur.telesa GT-M-PKA 20	ks	4,85	6,00	29,10	27,54	1,56	50,00%	13,77	august 09	november 10
269.	Prechodová Muli press-spojka GT-M-PUK 26/1"AG	ks	8,79	2,00	17,58	17,24	0,34	50,00%	8,62	august 09	november 10
270.	Prechodová Muli press-spojka GT-M-PUKI 26/1"IG	ks	9,19	2,00	18,38	17,77	0,61	50,00%	8,88	august 09	november 10
271.	Prechodová Muli press-spojka GT-M-PUK 32/6/4"IG	ks	12,27	4,00	49,08	48,13	0,95	50,00%	24,07	august 09	november 10
272.	Multi press - zaslepovacia zátka GT-M-PE 16	ks	5,55	2,00	11,10	10,23	0,87	50,00%	5,12	august 09	november 10
273.	Pripojovací Press T-kus GT-M-PTCU 16/300	ks	11,31	2,00	22,62	22,16	0,46	50,00%	11,08	august 09	november 10
274.	Pripojovací Press T-kus GT-M-PTCU 18/300	ks	13,94	8,00	111,52	108,05	3,47	50,00%	54,03	august 09	november 10
275.	Pripojovací Press T-kus GT-M-PTCU 20/300	ks	15,88	4,00	63,52	60,97	2,55	50,00%	30,49	august 09	november 10
276.	Pripojovací Press - koncový kus GT-M-PLCU 16/300	ks	9,19	26,00	238,94	228,45	10,49	50,00%	114,22	august 09	november 10
277.	Pripojovací Press - koncový kus GT-M-PLCU 20/300	ks	10,70	2,00	21,40	20,72	0,68	50,00%	10,36	august 09	november 10
278.	Pripojovací Press - koncový kus GT-M-PLCU 16/600	ks	11,47	34,00	389,98	373,45	16,53	50,00%	186,73	august 09	november 10
279.	Pripílatok za zhotovenie prípojky DN15	ks	2,64	76,00	200,64	191,73	8,91	50,00%	95,86	august 09	november 10
280.	Pripílatok za zhotovenie prípojky DN25	ks	4,65	2,00	9,30	8,98	0,32	50,00%	4,49	august 09	november 10
281.	Tlakové skúšky potrubia z PB rúrok	m	0,25	420,00	105,00	96,20	8,80	50,00%	48,10	august 09	november 10
282.	Blížšie nespecifikovaný materiál	kpl	735,17	1,00	735,17	655,67	79,50	50,00%	327,83	august 09	november 10
283.	Montáž plastového potrubia - systém Gaboherm	kpl	1826,16	1,00	1 826,16	1 725,26	100,90	50,00%	862,63	august 09	november 10
284.	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch	SUBOR	81,25	1,80	146,25	139,90	6,35	50,00%	69,95	august 09	november 10
285.	Montáž armatúr s dvomi prírubami DN65	ks	36,54	3,00	109,62	107,47	2,15	50,00%	53,73	august 09	november 10
286.	Medziprírubová klapka DN65	ks	58,41	3,00	175,23	171,76	3,47	50,00%	85,88	august 09	november 10
287.	Filter prírubový s výmennou vložkou DN65	ks	128,05	1,00	128,05	125,54	2,51	50,00%	62,77	august 09	november 10
288.	Prírubové spoje DN65	ks	27,49	4,00	109,96	107,79	2,17	50,00%	53,89	august 09	november 10
289.	Automatický odzvlušťovací ventil AOV15 dodávka	ks	9,71	4,00	38,84	36,79	2,05	50,00%	18,40	august 09	november 10
290.	Automatický odzvlušťovací ventil AOV15 montáž	ks	3,95	4,00	15,80	14,98	0,82	50,00%	7,49	august 09	november 10
291.	Montáž záv.armatúr s dvomi závitmi DN15	ks	1,94	40,00	77,60	76,21	1,39	50,00%	38,11	august 09	november 10
292.	Montáž záv.armatúr s dvomi závitmi DN20	ks	2,40	1,00	2,40	2,36	0,04	50,00%	1,18	august 09	november 10
293.	Montáž záv.armatúr s dvomi závitmi DN25	ks	2,60	5,00	13,00	12,75	0,25	50,00%	6,37	august 09	november 10
294.	Montáž záv.armatúr s dvomi závitmi DN32	ks	3,09	4,00	12,36	12,14	0,22	50,00%	6,07	august 09	november 10
295.	Montáž záv.armatúr s dvomi závitmi DN40	ks	3,95	6,00	23,70	23,24	0,46	50,00%	11,62	august 09	november 10
296.	Gulový kohút závitový DN25	ks	10,60	3,00	31,80	31,18	0,62	50,00%	15,59	august 09	november 10
297.	Gulový kohút závitový DN32	ks	16,26	3,00	48,78	47,83	0,95	50,00%	23,91	august 09	november 10
298.	Gulový kohút závitový DN40	ks	25,49	5,00	127,45	124,89	2,56	50,00%	62,45	august 09	november 10
299.	Spätná klapka závitová DN40	ks	9,91	1,00	9,91	9,39	0,52	50,00%	4,70	august 09	november 10
300.	Spätná klapka závitová DN26	ks	18,93	1,00	18,93	18,56	0,37	50,00%	9,28	august 09	november 10
301.	Ručný regulačný ventil závitový s meracími ventilmi DN20	ks	67,71	1,00	67,71	66,00	1,71	50,00%	33,00	august 09	november 10
302.	Ručný regulačný ventil závitový s meracími ventilmi DN32	ks	77,62	1,00	77,62	75,78	1,84	50,00%	37,89	august 09	november 10
303.	Ručný regulačný ventil závitový s meracími ventilmi DN32	ks	107,93	1,00	107,93	102,56	5,37	50,00%	51,28	august 09	november 10

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
304.	Armatury HONEYVELL na prip.vyk.telies DN15 D	ks	15,95	40,00	638,00	575,72		62,28	287,86	august 09	november 10
305.	Armatury HONEYVELL na prip.vyk.telies DN15 M	ks	2,08	40,00	83,20	76,21		6,99	38,11	august 09	november 10
306.	Termosiatková hlavica so vstavaným kvap.snímačom Thera 3 D	ks	12,64	40,00	505,60	469,89		35,71	234,95	august 09	november 10
307.	Termosiatková hlavica so vstavaným kvap.snímačom Thera 3 M	ks	1,98	40,00	79,20	64,53		14,67	32,26	august 09	november 10
308.	Montáž trojcest.reg.ventilu (dod. M+R) DN15	ks	2,94	1,00	2,94	2,55		0,39	1,27	august 09	november 10
309.	Montáž trojcest.reg.ventilu (dod. M+R) DN25	ks	4,48	1,00	4,48	3,29		1,19	1,65	august 09	november 10
310.	Šroubenie pre trojcestné reg.ventily DN15	ks	2,96	3,00	8,88	8,71		0,17	4,36	august 09	november 10
311.	Šroubenie pre trojcestné reg.ventily DN32	ks	11,03	3,00	33,09	31,47		1,62	15,73	august 09	november 10
312.	Kohúty plniace a vypúšťacie DN15	ks	5,66	10,00	56,60	55,50		1,10	27,75	august 09	november 10
313.	Teploměr technický, vrátane teplomer.púzdra a návarku 0-120st.	ks	19,56	6,00	117,36	113,28		4,08	56,64	august 09	november 10
314.	Tlakomer deformáčny Ø100mm rozsah 0 až 600kPa	ks	64,90	2,00	129,80	114,25		15,55	57,12	august 09	november 10
315.	Kohút k tlakomeru M 20x1,5	ks	22,78	2,00	45,56	44,53		1,03	22,27	august 09	november 10
316.	Návarky pre teploměry	ks	5,66	6,00	33,96	32,92		1,04	16,46	august 09	november 10
317.	Návarky pre tlakoměry	ks	6,76	2,00	13,52	13,16		0,36	6,58	august 09	november 10
318.	Návarok pre M+R	ks	6,76	4,00	27,04	26,33		0,71	13,16	august 09	november 10
319.	Vyregulovanie ručných regulačných ventilov	ks	7,81	3,00	23,43	23,23		0,20	11,62	august 09	november 10
320.	Presun hmôt pre armatury v objektoch v do 24m	SUBOR	29,99	0,20	6,00	5,65		0,35	2,82	august 09	november 10
	Výkur.tel. oceľové doskové KORAD Ventil-Kompakt P/L		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		
321.	22VK-600/700	ks	87,89	1,00	87,89	82,92		4,97	41,46	august 09	november 10
322.	22VK-600/900	ks	99,25	4,00	397,00	385,18		11,82	192,59	august 09	november 10
323.	22VK-600/1000	ks	111,66	1,00	111,66	102,97		8,69	51,48	august 09	november 10
324.	22VK-600/1100	ks	115,15	20,00	2 303,00	2 192,79		110,21	1 096,40	august 09	november 10
325.	22VK-600/1200	ks	121,99	5,00	609,95	581,72		28,23	290,86	august 09	november 10
326.	22VK-600/1300	ks	125,45	4,00	501,80	491,93		9,87	245,97	august 09	november 10
327.	22VK-600/1400	ks	132,61	2,00	265,22	259,38		5,84	129,69	august 09	november 10
328.	22VK-600/1500	ks	155,72	2,00	311,44	272,79		38,65	136,39	august 09	november 10
329.	33VK-900/1100	ks	221,57	1,00	221,57	207,46		14,11	103,73	august 09	november 10
330.	Závesné konzoly	pár	8,26	40,00	330,40	323,97		6,43	161,99	august 09	november 10
331.	Priplatok za odvzdušňovací ventil telies	ks	1,86	40,00	74,40	59,75		14,65	29,87	august 09	november 10
332.	Tlakové skúšky telies vodou trojradových	ks	5,16	39,00	201,24	193,67		7,57	96,83	august 09	november 10
333.	Tlakové skúšky telies vodou dvojradových	ks	9,45	1,00	9,45	8,92		0,53	4,46	august 09	november 10
334.	Montáž vykurovacích telies dvojradových 600/2000-22K	ks	19,59	39,00	764,01	734,02		29,99	367,01	august 09	november 10
335.	Montáž vykurovacích telies trojradových 900/2000-33K	ks	26,46	1,00	26,46	25,31		1,15	12,66	august 09	november 10
336.	Vyregulovanie radiatorových regulačných ventilov	ks	3,21	80,00	256,80	225,98		30,82	112,99	august 09	november 10
337.	Presun hmôt pre vykurovacie telesá	SUBOR	64,72	2,50	161,80	153,72		8,08	76,86	august 09	november 10
338.	Syntetický náter potrubia dvojnásobný do DN50	m	1,49	63,00	93,87	88,46		5,41	44,23	august 09	november 10
339.	Náter oceľových konštrukcií syntetický + 1x email	m2	3,31	3,00	9,93	9,61		0,32	4,80	august 09	november 10
	Izolácia oc.potr.polyetylénovou izoláciou IZOFLEX hr.20mm		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
340.	22/20 - pre potrubie DN15	m	1,19	6,00	7,14	6,89	0,25	50,00%	3,45	august 09	november 10
341.	35/20 - pre potrubie DN25	m	1,56	7,00	10,92	10,57	0,35	50,00%	5,29	august 09	november 10
342.	42/20 - pre potrubie DN32	m	1,82	34,00	61,88	60,15	1,73	50,00%	30,08	august 09	november 10
343.	49/20 - pre potrubie DN40	m	2,58	6,00	15,48	14,76	0,72	50,00%	7,38	august 09	november 10
344.	76/20 - pre potrubie Ø76/3,2	m	3,29	10,00	32,90	31,00	1,90	50,00%	15,50	august 09	november 10
345.	22/20 - pre potrubie DN15 Montáž	m	0,84	6,00	5,04	4,58	0,46	50,00%	2,29	august 09	november 10
346.	35/20 - pre potrubie DN25 Montáž	m	0,93	7,00	6,51	5,95	0,56	50,00%	2,97	august 09	november 10
347.	42/20 - pre potrubie DN32 Montáž	m	0,98	34,00	33,32	31,49	1,83	50,00%	15,74	august 09	november 10
348.	49/20 - pre potrubie DN40 Montáž	m	0,98	6,00	5,88	5,56	0,32	50,00%	2,78	august 09	november 10
349.	76/20 - pre potrubie Ø76/3,2 Montáž	m	1,02	10,00	10,20	9,96	0,24	50,00%	4,98	august 09	november 10
	Izolácia polybut. potr. polyetylénovou izoláciou IZOFLEX hr.20mm		0,00		0,00	0,00	0,00		0,00		
350.	18/20 - pre potrubie Ø16x2,0	m	1,01	176,00	177,76	174,10	3,66	50,00%	87,05	august 09	november 10
351.	18/20 - pre potrubie Ø18x2,0	m	1,01	86,00	86,86	85,07	1,79	50,00%	42,53	august 09	november 10
352.	22/20 - pre potrubie Ø20x2,0	m	1,20	36,00	43,20	41,23	1,97	50,00%	20,61	august 09	november 10
353.	32/20 - pre potrubie Ø32x3,0	m	1,32	78,00	102,96	98,39	4,57	50,00%	49,19	august 09	november 10
354.	28/20 - pre potrubie Ø26x3,0	m	1,42	44,00	62,48	59,30	3,18	50,00%	29,65	august 09	november 10
355.	18/20 - pre potrubie Ø16x2,0 Montáž	m	0,74	176,00	130,24	127,94	2,30	50,00%	63,97	august 09	november 10
356.	18/20 - pre potrubie Ø18x2,0 Montáž	m	0,74	86,00	63,64	59,66	3,98	50,00%	29,83	august 09	november 10
357.	22/20 - pre potrubie Ø20x2,0 Montáž	m	0,83	36,00	29,88	27,01	2,87	50,00%	13,50	august 09	november 10
358.	32/20 - pre potrubie Ø32x3,0 Montáž	m	0,88	78,00	68,64	59,55	9,09	50,00%	29,77	august 09	november 10
359.	28/20 - pre potrubie Ø26x3,0 Montáž	m	0,99	44,00	43,56	36,81	6,75	50,00%	18,40	august 09	november 10
360.	Izolácia komb. rozdeľovača a zberača iz.pás. IZOFLEX hr.40mm	m2	18,93	1,50	28,40	25,94	2,45	50,00%	12,97	august 09	november 10
361.	Izolácia komb. rozdeľovača a zberača iz.pás. IZOFLEX hr.40mm Montáž	m2	26,42	1,50	39,63	38,71	0,92	50,00%	19,36	august 09	november 10
362.	Lepidlo - 2,5l	ks	40,83	5,00	204,15	199,89	4,26	50,00%	99,95	august 09	november 10
363.	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objekte	SUBOR	12,70	1,70	21,59	20,65	0,94	50,00%	10,32	august 09	november 10
364.	Montáž oceľových konštrukcií atyp	kg	2,70	130,00	351,00	259,34	91,66	50,00%	129,67	august 09	november 10
365.	Dodávka oceľových konštrukcií atyp	kg	3,65	130,00	474,50	451,37	23,13	50,00%	225,69	august 09	november 10
366.	Presun hmôt pre oceľ.doplnk.konštr. v objekte	SUBOR	8,25	1,20	9,90	8,53	1,37	50,00%	4,26	august 09	november 10
367.	Skúška vykurovania	kpl	406,29	1,00	406,29	398,33	7,96	50,00%	199,16	august 09	november 10
368.	Doprava	SUBOR	103,15	3,60	371,34	364,07	7,27	50,00%	182,04	august 09	november 10
369.	Múriarske výpomoci - vysekanie drážok pre vedenie potrubia, príerazy	kpl	2481,49	1,00	2 481,49	2 431,85	49,64	50,00%	1 215,93	august 09	november 10
370.	VRTANIE STUDNÍ 2 X 15 M	kpl	3047,20	1,00	3 047,20	2 987,45	59,75	50,00%	1 493,73	august 09	november 10
371.	PONORNÉ ČERPADLO Grundfos-SP 14 A-7	kpl	1259,51	1,00	1 259,51	1 234,81	24,70	50,00%	617,41	august 09	november 10
372.	HLADINOVÝ SPÍNAČ EZS Automatic	kpl	115,12	1,00	115,12	112,86	2,26	50,00%	56,43	august 09	november 10
373.	JEMNÝ FILTER - PRIMÁR Herz DN 65	kpl	196,38	1,00	196,38	192,52	3,86	50,00%	96,26	august 09	november 10
374.	PRIETOKOVÝ SPÍNAČ Walterkotte DN 65	kpl	702,21	1,00	702,21	688,44	13,77	50,00%	344,22	august 09	november 10
375.	POTRUBIA A ARMATURY - PRIMÁR DN 65	kpl	778,73	1,00	778,73	763,46	15,27	50,00%	381,73	august 09	november 10
376.	DOSKOVÝ VÝMENNÍK - PRIMÁR/TC Reflex Longtherm RHC 85/60	kpl	1340,77	1,00	1 340,77	1 314,48	26,29	50,00%	657,24	august 09	november 10

Podrobný rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
377.	TEPELNÉ ČERPADLO S EKVIETERM.REG. A EKOLOG.CHLADIVOM W4	kpl	17485,52	1,00	17 485,52	17 142,67	342,85	50,00%	8 571,33	august 09	november 10
378.	AKUMULAČNÁ NÁDOBA HČ Mirderm OVS 1000 KM + SICUH	kpl	1794,46	1,00	1 794,46	1 759,28	35,18	50,00%	879,64	august 09	november 10
379.	DOSKOVÝ VÝMENNÍK - TČ/TÚV Reflex Longtherm RHC 200/100	kpl	440,15	1,00	440,15	431,52	8,63	50,00%	215,76	august 09	november 10
380.	AKUMULAČNÝ ZÁSOBNÍK TÚV Tatramat VTS 500/2	kpl	870,15	1,00	870,15	853,08	17,07	50,00%	426,54	august 09	november 10
381.	OBEHOVÉ ČERPADLÁ Grundfos 40-120, 32-60, 40-60	kpl	1422,03	1,00	1 422,03	1 394,14	27,89	50,00%	697,07	august 09	november 10
382.	PORTUBIE, ARMATÚRY, UCHYTENIA, NÁTERY, IZOLÁCIE,	kpl	2166,90	1,00	2 166,90	2 124,41	42,49	50,00%	1 062,21	august 09	november 10
383.	MONTÁŽ PRIMÁRNEHO OKRUHU	kpl	406,29	1,00	406,29	398,33	7,96	50,00%	199,16	august 09	november 10
384.	MONTÁŽ STROJOVNE TČ	kpl	948,02	1,00	948,02	929,43	18,59	50,00%	464,71	august 09	november 10
385.	ZÁKLADNÁ ELEKTROINŠTALÁCIA	kpl	744,87	1,00	744,87	730,27	14,60	50,00%	365,13	august 09	november 10
386.	MONTÁŽ ELEKTROINŠTALÁCIE	kpl	467,24	1,00	467,24	458,08	9,16	50,00%	229,04	august 09	november 10
387.	ZAREGULOVANIE A ODSKÚŠANIE SYSTÉMU, ZAŠKOLENIE OBSLUH	kpl	406,29	1,00	406,29	398,33	7,96	50,00%	199,16	august 09	november 10
Celkom					286 372,22	270 151,27	16 220,95		135 075,63	august 09	november 10